CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Số:......../TLHĐ

Căn cứ hợp đồng kinh tế số:     /HĐKT ngày ....... tháng ......năm 201.. được ký kết giữa Trung tâm Y tế huyện Phú Vang và trường ......................................................... huyện Phú Vang.

Hôm nay, ngày ....... tháng ....... năm 201..   tại Trung tâm y tế huyện Phú Vang chúng tôi gồm:

A/ Đại diện bên A:........................................................................
Ông (bà):..................................................................... Chức vụ: Hiệu trưởng
Địa chỉ trụ sở chính: ................................................................
Tài khoản: ........................................................
Điện thoại:........................................................
B/ Đại diện bên B: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÚ VANG
Ông (bà): Trương Như Sơn:                              Chức vụ: Giám đốc
Địa chỉ: Thôn Hòa Tây, thị trấn Phú Đa huyện Phú Vang tỉnh Thừa Thiên Huế

Tài khoản: 3712.21077378.00000
Tại Kho bạc nhà nước huyện Phú Vang.
MST: 33.003.71177
Điện thoại: 0543.850115
             Hai bên cùng nhau thống nhất thanh lý hợp đồng kinh tế số:....../HĐKT ngày.......tháng......năm 201.. về việc khám sức khỏe cho học sinh trường ............. ......................................................huyện Phú Vang.

Bên B đã thực hiện công tác khám sức khỏe và phân loại sức khỏe cho các em học sinh tham gia khám sức khỏe do nhà trường tổ chức.

Bên A thanh toán số tiền như ký kết trong hợp đồng cho bên B cụ thể:

+ Tổng giá trị thanh toán : .......................................................................
(Bằng chữ: ............................................................................................................. .......)

Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng đã ký ngày ....../...../201... Hợp đồng chấm dứt hiệu lực khi hai bên ký  biên bản thanh lý hợp đồng.

Biên bản được lập thành 04 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 02 bản.

ĐẠI DIỆN BÊN B
   ĐẠI DIỆN BÊN A